(iii) Fica sob responsabilidade do arrematante eventuais pesquisas de 

débitos e ônus em relação ao imóvel. 

OBS 03: bens móveis não acompanham o imóvel. 

Débitos tributários: Não foi possível localizar os débitos. 

Lance Condicional: R$ 125.000,00 (cento e vinte e cinco mil reais). 

LEILÃO - PRAÇA ÚNICA: Início em 25/02/2026 às 12h00min e término em 25/03/2026 às 12h00min. 

Lance Condicional de R$ 125.000,00 (cento e vinte e cinco mil reais). 

Débitos: todo e qualquer débito referente ao imóvel ficará a cargo do arrematante. 

1. Das Visitas Prévias ao Imóvel. 

As fotos do imóvel divulgadas são meramente ilustrativas, competindo, portanto, aos interessados, 
procederem à visita prévia à realização do Leilão, quando estiverem desocupados.